R$ 197.500,00R$ 395,0004 horas500

potência mínima 103 KW, para serviços deLocação de 01 trator de Esteira,

abertura e recuperação de estradas no município de São Pedro dos Crentes.
R$ 336.000,00R$ 560,00horas07 600

R$: 1.664.500,00VALOR TOTAL

VALOR GERAL DOS ITENS: R$ 3.192.400,00 (três milhões, cento e noventa e dois mil e quatrocentos reais)

iNSCRMUNlClPAI.: 000001 ̂ - INSCR RSTADüAI./ 126873224OTÁVIO DK SOUSA DIAS KIRELI - CNPJ; l,::i.33f;!.?7H/OOOi-.'57

ENDEREÇO: RUA Bl-RNAHDO ARRUDA - 2,“>9 ● A - CENTRO - CEP: 65.830-OÜO - SAMBAÍBA-MA

E-mail: transdiasbr@gmaii.com -TEI,; [99] 98103-7923